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Bogota DG, 04 de octubre del 2024

La PROCURADURIA GENERAL DE LA NACION cetiifica que una vez consultado el Sistema de Informacion de Registro de Sanciones e Inhabilidades
{(SIRI}, la persona ALVAREZ COMERCIAL S.A.S. identificado(a) con NIT ntmero 98013187691:

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

ADVERTENCIA: La certlficacion de antecedsnites contiene las anotaciones de las sanciones ¢ inhabilidades que se encuentran vigentes. Cuando se
trate de nombramiento o posesién en cargos que exijan para su desempefio ausencla de antecedentes, se certificaran todas las anotaciones que
figuren en el registra. Anterior, de acuerdo a los incisos 3o. y 40. del articulo 238 Ley 1952 de 2019.

NOTA: El certlificado de antecedentes disciplinarios es un documento que contiene las anotaciones e inhabilidades generadas por sanciones penales,
disciplinarias, inhabilidades que se deriven de las relaciones contractuales con el estado, de los fallos con respansabilidad tiscal, de las decisiones de
pérdida de Investidura y de las condenas proferidas contra servidotes, ex servidoras piiblicos y particulares que desempefien funciones publicas en
ejercicio de la accién de repeticion o llatamisnto en garantia. Este documento tiena efectos para acceder al sector pablico, en los términos que
establezca la Constitucién Politica y la ley particular o domés disposiciones vigantes. El Sistema SIRI reporta como antacedentes solamente las
sanciones con debida ejeculoria recibldas de las autoridades nacionales colombianas. En caso de nhombramiento o suscripcion de contratos con el
Estado, es responsabilidad de la Entidad, validar la informacién de antecedentes del aspiranta en la pagina wab:

hitps :Ilwww.procuraduria.gov.cofPageslcerlificado—anlecedentes.aspx

CATATNT AN

CARLOS ARTURC ARBOLEDA MONTOYA
Jofe Division de Belacionamiento Con El Ciudadano

ATENCION :
ESTE CERTIFICADO CONSTA DE 01 HOJA(S), SOLO ES VALIDO EN SU TOTALIDAD. VERIFIGUE QUE EL NUMERO DEL CERTIFIOADO SEA EL MISMO EN
TODAS LAS HOJAS,

Division de Relaclonamisnto con el Ciudadano.

Linea gratuita 018000910315, quejas@procuraduria.gov.co .
Carrera 5 No. 15 - 60 Piso 1; Pbx 5878750 ext, 13170; Bogota D.C.
www.procuraduria.gov.co
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La Policia Nacional de Colombia informa:

Que ala fecha, 12/10/2024 12:27:40 p. . para N°, 901318769

NO TIENE MEDIDAS CORRECTIVAS PENDIENTES POR CUMPLIR.

De conformidad con la Ley 1801 de 2016 “Por la cual se expide el Cddigo Nacional de Seguridad y Convivencia Ciudadana”. Registro
interno de validacién No. 103387530 . La persona interesada podré verificar la autenticidad del presente documento a través de fa
pagina web institucional digitando https://www.policia.gov.co, men! ciudadanos/ consulta medidas correctivas, con el documento de
identidad v la fecha de expedicidn del mismo. Esta consulta es vélida stempre y cuando el nlimero de cédula correspanda con el
documento de identidad suministrado.
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CONTRALORIA

GENERAL DE LA REPUBLICA

LA CONTRALORIA DELEGADA PARA RESPONSABILIDAD FISCAL ,
INTERVENCION JUDICIAL Y COBRO COACTIVO

CERTIFICA:

Que una vez consultado el Sistema de Informacién del Boletin de Responsables Fiscales 'SIBOR!, hoy viernes 04 de
octubre de 2024, a las 16:00:35, el mimero de identificacién de la Persona Juridica, relacionado a continuacién, NO
SE ENCUENTRA REPORTADO COMO RESPONSABLE FISCAL.

Tipo Dogumento Namero de identificaclonitribut
No. Identificacion 901318769 " ...t
Cédigo de Verificacion 901318769241004160035

Esta Certificacién es valida en todo el Territorio Nacio ¥ ip ero consignados en el
respectivo documento de identificacion; ¢Oinéifdau c_0" i
De conformidad con el Decreto 2150 d;e 1995y la
plasmada tiene plena validez para todos los efectos leg

la firma mecdnica aquf

HERNAN GUILLERMO JOJOA SANTACRUZ
Contralor Delegado

Generd: WEB
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Con el Cédigo de Verificacién puede constatar la autenticidad del Certificado. .
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